
PCR18ETRpo41014096

Smlouva o dílo
č.j. objednatele KRPL-56003-4/ČJ-20221800VZ

uzavřena v souladu s ustanoveními § 2586 - 2619 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Společnost: ELMATERM s.r.o.
Sídlo: Zahradní 467/18, Liberec XI-Růžodol 1, 460 01 Liberec
IČO: 28691211
DIČ: 28691211
Zastoupena:
v OR vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou zn. C 27044

(dále jen zhotovitel)

a

Společnost:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupena:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec I- Staré Město
72050501
CZ72050501
Ing. David Pokorný, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku, tel. č. 724 802 351

(dále jen objednatel)

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

SMLOUVU O DÍLO

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je zhotovení (dále jen ,,díla"):

,,KŘP Lbk - P 2.0 - ÚO Liberec, Pastýřská 589 a 590 - rekonstrukce objektu -
projektová příprava a I. etapa realizace — vyhřívání Žlabů"

Specifikace díla:
Předmětem díla je dodávka a montáž vytápění žlabů a svodů na objektech č. p. 589 a 590 územního odboru
policie v Liberci, v ulici pastýřská, včetně souvisejících stavebních úprav objektů.
Uvedené práce a dodávky budou provedeny v rozsahu dle vypracované projektové dokumentace a přiložené
cenové nabídky (příloha č. l smlouvy). Provedení potřebných stavebních přípomocí a další nezbytnou
součinnost si zhotovitel vyžádá v dostatečném předstihu.

Cena za dílo
l. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní dle cenové nabídky (viz příloha):

Celková cena bez DPH 309 645,00 KČ
DPH 21% 65 025,45 Kč
Celková cena vC. DPH 21% 374 670,45 KČ
slovy: třistasedmdesátčtyřitisícešestsetsedmdesátkorunčeských 45/100.

Místo a doba plnění
1. Místo plnění smlouvy: Liberec, ulice Pastýřská č. p. 589 a 590.
2. Pracovní doba je omezena na pracovní dny v objektu od 7.00 do 15.30 h.
3. Doba plnění od data účinnosti smlouvy do 3 1.07.2022.



Platební podmínky
l. Zhotovitel vystaví jednu závěrečnou fakturu po oboustranném podpisu protokolu o předání a převzetí

díla se splatností 30 dní.

ZáruČní doba .
1. Na práci a materiál dle předmětu této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24

měsíců na zboží a materiál a 36 měsíců na práci.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.

Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu
odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

ZávěreČná ustanovení
l. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,

zejména zákonem Č.89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody

obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,

s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti uveřejněním

smlouvy v Registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany
výslovně prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v registru smluv, pak
nepovažují toto plněni za bezdůvodné obohacení.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou:
příloha č. l cenová nabídka

V Liberci dn' 1 O -06- 2022

vedoucí oddělení
správy nemovitého majetku

' l'.^ATERM s.r.o.

11



Cenová nabídka
Číslo, 022/03/02_č.p.589

Datum'
Platnost nabídky do:

07.04.2022
07.05.2022

DODAVATEL ODBĚRATEL

ELMATERM s.r.o.
Tř. Dr. Milady Horákové 534/78

460 06, Liberec 6

Tel: "420 485 107 796
info@el materm.cz
www. elmaterm.cz
IČO: 286 91 211

kontakt: Ing. Hynek Paclt
tel' 775676570
e-mail: hynek.paclt@pcr.cz

Vypracoval:
tel:
e-mail:

NÁZEV AKCE

Vytápění žlabů a svodů - budova policie - pastýřská 589

položky:
topné kabely Devisafe 20T:
kotevní technika :
Regulace: Devireg 850 " 2x čidlo

mj výkon (w) cena celkem
4 7805 35 320 Kč

17 466 Kč
1+2 28 562 Kč

Materiál celkem bez DPH l l 81 348 Kč
Navýšeni ceny od výrobce l 11,00 % 90 296 Kč
Materiál po sIevě 10% 81 267 Kč

instalace systému :
drobný pomocný materiál
instalace systému (montáž top.kabelů,kompletace, zapojení)
dokumentace, zkoušky
přesun materiálu, ostatní náklady

elektroinstalace:
napájecí rozvaděč vC. Jistich prvků a přepět' ochran
instalační materiál (kabely, lišty.kra biče)
mo ntáže, výchozí revize
přesun materiálu, ostatní náklady

2,5%

35 025 KČ)

80 353 Kč

Celkem bez DPH " " "" " " _ _ l 1_96 645 KČ

EL

íc:



Cenová nabídka
Číslo, 022/03/02_č.p.590

Datum:
Platnost nabídky do:

07.04.2022
08.04.2022

DODAVATEL

ELMATERM s.r.o.
Tř. Dr. Milady Horákové 534/78
4(30 0(3, Liberec 6

Tel: +420 485 107 796
info@elmaterm.cz
www.elmaterm.cz
IČO: 286 91 211

ODBĚRATEL

kontakt: Ing. Hynek Paclt
tel: 775676570
e-mail: hynek.paclt@pcr.cz

Vypracoval:
tel:
e-mail:

NÁZEV AKCE

Vytápěni žlabů a svodů - budova policie - pastýřská 590

položky:
topné kabely Devisafe 20T:
kotevní technika :
Regulace:

kotveni do žlabů a svodů
Devireg 850 " 2čidla

mj výkon (w) cena celkem
2 3090 12 138 Kč

7 388 Kč
1+2 19 603 Kč

Materiál celkem bez DPH "" " "l l"" "" 39 "129 Kčj
Navýšeni ceny od výrobce 11,00 % 43 433 Kč

" Materiál po sIevě 10% 39 090 KČ

instalace systému :
drobný pomocný materiál
instalace systému (montáž top.kabelů,kompletace, zapojení)
dokumentace, zkoušky
přesun materiálu, ostatní náklady

elektroinstalace:
napájecí rozvaděč RT
instalační materiál
montáže, výchozí revize
přesun materiálu, ostatní náklady

2,5%

16 420 Kč

Celkem bez DPH == .===
" " - : "m""' W. -· _ .+0- ^·.

57 490 KČ

l 113 000 Kč

EL

IČ:


